平成２３年５月１０日

(財）北海道スケート連盟

スピードスケートバッジテスト委員会

各地区委員   各位

                         (財)北海道スケート連盟

スピードスケートバッジテスト委員会

                          委員長    阿 部 文 雄

    バッジテスト規則の確認について

初夏の候 貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より北海道スケート連盟バッジテスト委員会の活動にご理解とご協力をいただき、誠に

有難うございます。

 さて、バッジテスト規則ついて下記の通りお知らせいたしますので、ご確認の上、今年度の

新規・更新申請手続きにご協力をお願い申し上げます。

記

１、バッジテスト規則（改正点）

１）第６条（２）－Ｆ

（改正前）毎年４月３０日(ただし、競技会がある場合は終了後１５日以内)までに

      ⇓

（改正後）毎年６月末日までに

２）第 7条（２）

（改正前）Ｂ級以上のバッジテスト級資格者（小学生と中学生を除く。）に３年間の有効期間を

設定し

      ⇓

（改正後）Ｂ級以上のバッジテスト級資格者に取得後、３年間の有効期限（有効年度の

６月末日まで有効）を設定し、

３）認定手数料

「新規申請料」は１５００円とする。「更新申請料」は同じ級で更新する場合９００円とし、以

前取得していた級より下位の級で更新する場合は１５００円とする。

「記録証明手数料」は、1 競技会（２距離更新）につき３００円とする。ただし、複数の競技会

で１距離毎更新（AAA 級を除く）の記録証明の場合は、その都度１距離につき３００円とする。

２、バッジテスト認定証記入要領

１）今年度のバッジテスト認定証の有効期限の記入の仕方

平成２３年７月１日から平成２４年６月３０日までの記録申請について、Ｂ級以上のバッジ

テスト認定証には、３年間の有効期限を 平成２７年６月３０日  と記入する。 また、Ｃ級以下の

バッジテスト認定証に有効期限は記入しない。